dentes hucusque preter demeritum et innocenter sustinuerunt et sustinent, suas 

supplices dedere litteras, quas de benignitate vestra atque clementia vehementer

Or. Perg. rn. S., worin der Of/icial von Tournai das Testament approbirl und 

die Ausführung seiner Bestim m ungen befiehlt.

Lübeck.

536 1495 April 4. —  n. 823, 824.

confisi ipsis vinctis ad salutem optatam  jam prodiisse et fructuosas fore sperabant. 

Nunc autem, ut proch dolor ex aliis fama et rumore percipimus, ydem  mercatores 

et nonnulli juvenes et adolescentes pariter in captivitatem  abducti arctius adhuc 

simul cum ipsis custodiuntur et detinentur, quod, cum molestum et onerosum est, 

dolent plurimum et contristantur, ut par est, parentes et amici, dum et liberos 

et affines suos in bona pace nullo previo avisam ento sic innoxios et immeritos 

vinctos teneri, tantis incom m odis affligi et cruciati persentiunt, nec minus illi, 

quorum bona et commertia jam proteruntur et suspenduntur, damnis atque ja c  

turis exinde gravantur non modicis. Hiis et aliis ex  causis jam  et nos invicem 

rursus ac denuo vestram magnificentiam interpellare cogim ur eandemque rogamus 

et obtestamur, ut nostratum innocentiam fronte serena adhuc aspicere pectore- 

que benigno, favore ac gratia solita post longum eorundem exilium dictos captivos 

et bona eorum pristine libertati restituere, dimittere et relaxare solitisque atque 

consuetis privilegiis, libertatibus et crucisosculis, quibus et vestre magnificentie 

et predecessorum vestrorum temporibus in omnim oda pace et tranquillitate semper 

freti sunt, deinceps et inantea com m ode et quiete absque ulterioribus damnis et 

dispendiis perfrui et gaudere possint. In hoc eadem se vestra magnificentia precum 

nostrarum intuitu equam et justam , clementem etiam et gratiosam exhibere dig 

netur, prout de illa sinceram gerimus fidutiam, hoc erga eandem, Altissimo sanam 

et incolumem evo longiturno recommissam, obsequiis nostris assiduis conabimur 

remereri. E x  civitate Lubicensi die tercia mensis Aprilis anno salutis nonagesimo 

quinto sub dicte civitatis sigillo, quo ad presens coniunctim  ad hoc utimur.

Septuaginta due civitates de Anza Teutonica.

823. Königsberg an Danzig: Danzig wird wissen, daß der Großfürst von Litauen die 

Straßen zwischen seinen Ländern der ab- unnde zcufure und Preußen  (unns 

allen) geschlossen hat, dorober etliche ewer weysheit m itteborgere unnde 

kowffmanne mit den borgeren zcu Cawen eren hanndel treybennde, so wyr